
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 321714-2015 z dnia 2015-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jasień

1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) odbieranie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na

terenie Gminy Jasień, b) zabezpieczenie worków-pojemników do selektywnej...

Termin składania ofert: 2015-12-07

Jasień: Odbiór odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści z terenu gminy Jasie ń w 2016 r

Numer ogłoszenia: 6833 - 2016; data zamieszczenia: 19. 01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 321714 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Jasień, ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień, woj. lubuskie, tel. 068 4578872, faks 068 4578873.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Jasień w 2016 r.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) odbieranie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Jasień, b) zabezpieczenie worków - pojemników do selektywnej zbiórki w kolorach określonych w

regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień, c) zabezpieczenie i umożliwienie mieszkańcom Gminy Jasień odpłatnego wynajęcia lub zakupu

pojemników na odpady komunalne, odpowiadających postanowieniom regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Jasień, d) mycie i dezynfekcja (u źródła)

pojemników na odpady zmieszane, pozostałości po segregacji oraz odpady biodegradowalne, usytuowane przy budynkach wielorodzinnych zamieszkałych przez co

najmniej 15 rodzin, e) prowadzenie mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (dalej: mobilny PSZOK) na terenie miasta Jasień oraz mobilnego

PSZOK na obszarach wiejskich oraz utylizowanie odpadów z ww. mobilnych PSZOKów oraz punktów, do których mieszkańcy Gminy Jasień przekazywać mogą

przeterminowane leki i zużyte baterie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Tonsmeier Zachód Sp. z o.o., ul. Szosa Bytomska 1, Kiełcz, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 452575,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  365400,00

Oferta z najni ższą ceną: 365400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 401400,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68...

1 z 1 2016-01-19 13:18


